
Деловоден број: 35020240014862

     ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, преку Регистраторот
Павлинка Голејшки, постапувајќи по пријавата за упис на промена на седиште и
запишување на одлука за измена на актот број 02-284/8 од 30.05.2024г. на Внатрешна и
надворешна трговија и производство ТЕХНОКОМЕРЦ Акционерско друштво-Скопје, со
примена на член 30, 39 и 41 од Законот за едношалтерски систем и за водење на
трговскиот регистар и регистар на други правни лица ("Службен весник на Република
Македонија" бр. 84/05, 13/07, 150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14, 97/15, 192/15,
53/16 и "Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 98/19, 122/21 и 215/21) и
член 61 и 253 од Законот за трговските друштва ("Службен весник на Република
Македонија" бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13,
120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и
"Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 290/20, 215/21 и 99/22), го донесе
следното:

/електронски издаден документ/

Р Е Ш Е Н И Е

ЕМБС: 4058755

Деловодник
Прием на пријавата: 25.6.2024
Вид на упис: Упис на промена
Одобрување на
пријавата:

11.7.2024

Деловоден број: 35020240014862
Начин на доставување: електронски

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Внатрешна и надворешна трговија и производство ТЕХНОКОМЕРЦ
Акционерско друштво-Скопје

Седиште: Ул. ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА Бр.56 СКОПЈЕ - КАРПОШ
КАРПОШ

Акт: Статут :
СТАТУТ на ТЕХНОКОМЕРЦ АД Скопје /Пречистен текст од 05.06.2024
година

Видови на промени
Промена на седиште

1. Жалбата не го одлага извршувањето на решението, согласно чл. 41 од Законот за
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни
лица (Сл. весник на РМ 84/05, 13/07, 150/07, 140/08, 17/11, 53/11 и 70/13).

2. Решено во Централен регистар на Република Северна Македонија на ден 11.7.2024
година.

3. Упатство за правно средство:
Против ова решение може да се изјави жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на
решението до Комисијата за жалби преку Централниот Регистар на Република Северна
Македонија, Регионална регистрациона канцеларија On-line локална канцеларија.

Централен Регистар 7/11/2024
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Овластено лице за регистрација, 
Илија Димитриевски

Централен Регистар 7/11/2024
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Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/CF0D34F0E50D987D446EAB4BD7582A1D5B4C1FE7D50DD7156741D148F60D9A04
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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